
 

 

 

 

Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

 

 

Turinys 
Bendra informacija ..................................................................................................... 2 

Pirmas puslapis ............................................................................................................ 3 

Puslapio atidarymas ............................................................................................. 3 

Sąskaitos ..................................................................................................................... 4 

Mano meniu ............................................................................................................... 5 

Neperskaityti pranešimai .................................................................................. 5 

Pirmo puslapio nustatymai ................................................................................... 6 

Nustatymų puslapis .............................................................................................. 6 

Sąskaitų nustatymai ............................................................................................. 7 

Mano meniu nustatymai .................................................................................... 7 

Pranešimų nustatymai ....................................................................................... 8 

 

 

 

Pirmas puslapis 



 

2 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

Bendra informacija 
 

 

 

 

Pirmajame puslapyje Jūs galite: 

 Nustatyti dažniausiai naudojamų sąskaitų sąrašą ir peržiūrėti 
šių sąskaitų informaciją. 

 Sudaryti dažniausiai naudojamų paslaugų meniu. 
  Matyti gautų ir dar neperskaitytų banko pranešimų suvestinę.  

 

 

 

 

 

 

 



 

3 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

Pirmas puslapis 
 

 

Puslapio atidarymas 
Pirmas puslapis yra pagrindinis, savaime atveriamas „Danske 
eBanko“ langas, matomas vos Jums prisijungus.   

Šį puslapį taip pat galite atsidaryti, pagrindiniame meniu, spragtelėję 
„Pirmas puslapis“.  

 

 

Jeigu pageidaujate, pirmojo puslapio nustatymus galite pakeisti 
„Danske eBanke“: „Informacija ir nustatymai / Pirmo puslapio 
nustatymai“.  

 

 

 

 

 



 

4 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

 

 

Sąskaitos 
Skiltyje „Sąskaitos“ galite nusistatyti dažniausiai „Danske eBanke“ 
naudojamų sąskaitų sąrašą (daugiausiai galite nustatyti 5 sąskaitas).  

 

 

1. Pasirinkę „Visos sąskaitos“ pateksite į visų sąskaitų apžvalgą 
(„Kasdienės  paslaugos / Sąskaitų apžvalga“).  

 

2. Pasirinkę „Redaguoti“ pateksite į pirmo puslapio nustatymus. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

5 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

 

 

Mano meniu 
Skiltyje „Mano meniu“ galite sudaryti dažniausiai naudojamų „Danske 
eBanko“ funkcijų meniu. 

„Meno meniu“ pirminiuose nustatymuose Jums automatiškai 
nustatyti šie mygtukai: 

 Sąskaitų apžvalga – „Danske eBanku“ valdomas sąskaitas. 
 Išrašas – sąskaitų judėjimo ataskaitos. 
 Visos operacijos – visos vartotojo įvestos ar pasirašytos 

operacijos. 
 Įmokos ir mokesčiai – komunaliniai ir kitų patarnavimų mokesčiai. 
 Mokėjimas į savo sąskaitą – lėšų pervedimas tarp savo sąskaitų. 
 Vietinis mokėjimas – lėšų pervedimas kitam klientui. 

 

 

Neperskaityti pranešimai 
Skiltyje „Neperskaityti pranešimai“ busite informuojami apie gautus 
ir dar neperskaitytus pranešimus. 

 

Pasirinkus „Visi pranešimai“, pateksite į „Danske eBanko“ pranešimų 
puslapį:  „Informacija ir nustatymai / Pranešimai/žinutės“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

6 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

Pirmo puslapio nustatymai  

 

    

Nustatymų puslapis 
Nustatymus rasite  „Danske eBanko“ meniu: „Informacija ir 
nustatymai / Pirmo puslapio nustatymai“. 

 

Nustatymų puslapis susideda iš trijų skilčių: 

 Sąskaitų nustatymai; 
 Mano meniu nustatymai; 
 Pranešimų nustatymai. 

 

 

 

Atlikę nustatymų pakeitimus, spragtelkite mygtuką „Išsaugoti ir išeiti“. 

Norėdami atstatyti pirmo puslapio pradinius nustatymus, spragtelkite 
mygtuką „Pradiniai nustatymai“. 

 

 

  



 

7 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

 

    

Sąskaitų nustatymai 
 Rodyti sąskaitas – sąskaitų sąrašo rodymas pirmajame puslapyje. 
 Mano sąskaitos – „Danske eBanku“ valdomos sąskaitos. 
 Pirmo puslapio sąskaitos – pirmajame puslapyje rodomos 

sąskaitos. 

 

Norėdami sudaryti pirmo puslapio sąskaitų sąrašą, pažymėkite 
sąskaitą ir pasirinkite norimą veiksmą. 

Mygtukai: 

 Rodyklė į dešinę – perkelsite sąskaitą į sąrašą. 
 Rodyklė į kairę – pašalinsite sąskaitą iš sąrašo. 
 Rodyklė į viršų – sąskaitą perkelsite pozicija į viršų. 
  Rodyklė žemyn –sąskaitą perkelsite pozicija žemyn. 

 

 

Mano meniu nustatymai 
 Rodyti mano meniu – mano meniu rodymas pirmajame puslapyje. 
 Meniu punktai – „Danske eBanko“ meniu punktai. 
 Mano meniu – pirmajame puslapyje rodomas meniu. 

 

Norėdami sudaryti mano meniu, pažymėkite „Danske eBanko“ meniu 
punktą ir pasirinkite norimą veiksmą. 

 

 

 

  



 

8 Daugiau informacijos teiraukitės tel. +370 5 215 6666 arba www.danskebank.lt 

 

 

 

    

Mygtukai: 

 Rodyklė į dešinę – perkelsite „Danske eBanko“ meniu punktą į 
„Mano meniu“. 

 Rodyklė į kairę – pašalinsite „Danske eBanko“ meniu punktą iš 
„Mano meniu“. 

  Rodyklė į viršų – „Danske eBanko“ meniu punktą perkelsite 
pozicija viršun. 

 Rodyklė žemyn – „Danske eBanko“ meniu punktą perkelsite 
pozicija žemyn. 
 

 

Pranešimų nustatymai 
 Rodyti pranešimus – neperskaitytų pranešimų rodymas 

pirmajame puslapyje. 
 Rodomų pranešimų skaičius – pirmajame puslapyje romas 

neperskaitytų pranešimų skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


